
ZARZĄDZENIE NR 363/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany sposobu użytkowania lokalu niemieszkalnego nr 16 na lokal mieszkalny 
w nieruchomości przy ul. A. Asnyka nr 9 w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 i 1378) oraz § 17 ust.1 uchwały Nr XIII/165/2015  Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 września 
2015 r. w  sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 
Bolesławiec na  lata 2015-2020. Dz. Urz. Woj. dolnośląskiego z 2015 r., poz. 3938, z 2017 r. poz. 3647), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę sposobu użytkowania lokalu niemieszkalnego nr 16 na lokal mieszkalny 
w nieruchomości przy ul. A. Asnyka 9 w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. MS/MS 

 

   

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E693B35-3B25-4025-A008-4FC100CDEBED. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W nieruchomości przy ul. A. Asnyka 9 w Bolesławcu został zwolniony lokal użytkowy nr 16, w którym
wykonywano usługi stanowiące uciążliwość dla mieszkańców nieruchomości.

Wspólnota Mieszkaniowa A. Asnyka 9 w Bolesławcu podjęła uchwałę nr 2/2019/T r. z dnia 18.06.2020 r.,
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę sposobu użytkowania przedmiotowego lokalu niemieszkalnego na
mieszkalny.

Lokal usytuowany jest na parterze z wejściem z klatki schodowej, okna zwrócone na zaplecze budynku.
Składa się z 2 pokoi, kuchni, wc i przedpokoju, o powierzchni użytkowej wynoszącej 27,75 m2,
w tym powierzchnia mieszkalna wynosi 19,73 m2.

Opisany lokal jest ostatnim lokalem stanowiącym własność Gminy Miejskiej Bolesławiec.

MS/MS

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E693B35-3B25-4025-A008-4FC100CDEBED. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

